

ಅಪರ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು

ಮತ್ತು ಪ್ರ. ದ. ನ್ಯಾ. ದಂ.ಗಳ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಹೊಸಪೇಟೆ.

ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 17-08-2025 ರಂದು ಪ್ರಾಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯಿತು.

ಸಾಕ್ಷಿ ಹೆಸರು -	ನಿಂಗಪ್ಪಾ
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು -	ಗೋಕುಲಪ್ಪಾ
ವಯಸ್ಸು -	54 ವರ್ಷಗಳು
ಉದ್ಯೋಗ -	ಪಿಯಾರ್ಥಿ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ, ಅಕೌಂಟೆಂಟ್
ವಾಸಸ್ಥಳ -	ಹೊಸಪೇಟೆ

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ದೂರುದಾರರ ಪರ ಶ್ರೀ ಬಿ ಎ ಪಿ ವಕೀಲರಿಂದ -

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಗಾಗಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಸದರಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಾನೇ ನೀಡಿ ಬರೆಯಿಸಿದ್ದು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಎಲ್ಲ ವಿಷಯಗಳು ನನಗೆ ಗೊತ್ತು ಮತ್ತು ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಸಹಿಗಳು ನನ್ನದಾಗಿವೆ.

ದಿ: 13.01.2024 ರಂದು ಆರೋಪಿ ನೀಡಿದ ರೂ. 15,35,000.00 ಮೊತ್ತದ ಚೆಕ್ ನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.- 1 ಎಂದು, ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಆರೋಪಿಯ ಸಹಿಯನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.- 1-ಎ ಎಂದು, ಚೆಕ್ ಹೂಡಿದಕ್ಕೆ ನೀಡಿದ ರಶೀದಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.- 2 ಎಂದು, ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಹಿಂಬರಹವನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.- 3 ಎಂದು, ದಿ: 02.02.2024 ರ ಆರೋಪಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ಲೀಗಲ್ ನೋಟೀಸಿಂಗ್ ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.- 4 ಎಂದು, ಎರಡು ಅಂಚೆ ರಶೀದಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ನಿ.ಪಿ.- 5 ಮತ್ತು 6 ಎಂದು, ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.- 7 ಎಂದು, ಆರೋಪಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿದ ವಾಪಸ್ಸು ಆದ ಆರ್.ಪಿ.ಡಿ ಕವರ್, ನೋಟಿಸ್ ಹಾಗೂ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದೇನೆ. ಅವುಗಳನ್ನು ನಿ.ಪಿ.- 8 ರಿಂದ 10 ಎಂದು, (ಲಕೋಟಿಯಲ್ಲಿರುವುದನ್ನು ಮುಕ್ತ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಯಿತು), ಪಿಯಾರ್ಥಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ದೇಶ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.- 11 ಎಂದು, ಪಿಯಾರ್ಥಿ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಆರೋಪಿ ಹಾಗೂ ಸಹ

ಸಿಸಿ ನಂ.- 354/2024

ಪಿ. ಡಬ್ಲ್ಯೂ. 1

ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿದ ನೋಟೀಸ್‌ನ ಆರ್ ಪಿ ಡಿ ಕವರ್ ಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ನಿ.ಪಿ.- 12 ಮತ್ತು 13 ಎಂದು, ಅದರಲ್ಲಿನ ಲಿಗಲ್ ನೋಟೀಸ್ ಗಳನ್ನು ನಿಪಿ 14 ಮತ್ತು 15 ಎಂದು , ಎರಡು ಅಂಚೆ ಸ್ವಿಕ್ಯತಿ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ನಿಪಿ 16 ಮತ್ತು 17 ಎಂದು, ಸಾಲದ ಖಾತೆ ಪುಸ್ತಕದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.- 18 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

(ಆರೋಪಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀಸವಾಲಿಗಾಗಿ ಸಮಯಾವಕಾಶವನ್ನು ಕೇಳಿದ್ದು ಸಮಯಾವಕಾಶವನ್ನು ನೀಡಿ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.)

(ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ. ಹೆ. ಕೆ. ಸರಿ ಇದೆ.

ಅಪರ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಲಯ
ಮತ್ತು ಪ್ರ. ದ. ನ್ಯಾ ದಂ.ಗಳು, ಹೊಸಪೇಟೆ.